
TAMPEREEN KAUPUNKI  

Sivistyspalvelut 

Perusopetus 

 

KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN SUUNNITELMA 
LUKUVUODELLE 2024–2025  

     

1. Perustiedot:  

Koulu: 

Vehmaisten koulu 

Toimintayksikkö ja yhteystiedot: 

  

 Ap-Ip kerho, Sarvannankatu 7, 33730 Tampere 

Rehtorin nimi ja yhteystiedot:  

      

 Juho Norrena 040 572 6286 

 

  2. Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvien lasten määrä (1.9.2024):  

Kaksikielisessä esiopetuksessa / 0-luokalla: 

      
1. vuosiluokalla:     34 

2.  vuosiluokalla:     35 

Lasten määrä yhteensä: 69       

  3. Henkilöstö:  

Työntekijät (nimi, tehtävänimike ja työaika h/vko): koulunkäynninohjaajat 

Kirsi Tiikkaja (vastaava ohjaaja), Marika Joutsiniemi, Kirsi Hack, Kirsi Nyppeli, Heli Vaarala, Päivi 

Penttilä, Tuija Kuosmanen 

Toimintayksikön ap-ip -toiminnan yhteyshenkilö: 

Juho Norrena 



Muuta huomioitavaa: 

 

  4. Palvelutarjonta:  

Aamutoiminta: kyllä/ei (jos kyllä, lasten määrä aamutoiminnassa) : 7 

Sekä aamu- että iltapäivätoiminta, enintään 10 päivänä/ kk: 1 lasta 

Sekä aamu- että iltapäivätoiminta, yli 10 päivää/ kk: 6 lasta 

Iltapäivätoiminta 1-4 h, osallistuminen enintään 10 päivänä/ kk:4 lasta 

Iltapäivätoiminta 1-4 h, osallistuminen yli 10 päivää/ kk: 58 lasta 

   

Toimintayksikön ap-ip -toiminnan toiminta-aika päivittäin: 

 8–9.15, 12.15–17      

   

 

 

 

5. Toiminnan tilat ja välineet:  

Toiminnan käytössä olevat tilat sisällä ja ulkona: 

      Luokkatilat 1 A, 1 B, 2A, 2B sekä 6 A ja B luokat, liikuntasali 3 h/vko ja koulun piha 

Sisätilojen käyttöturvallisuus (erityistä huomioitavaa): 

     Porraskäytävät, matalat kaiteet, paljon painavia ovia, joista pääsee kulkemaan   

Ulkoilupaikkojen turvallisuus (erityistä huomioitavaa): 

    Huoltoajoa pihassa, autotiet, saattoliikenne ja parkkipaikat ulkoilualueiden ympärillä  

Toiminnan käytössä olevien välineiden turvallisuus sisällä ja ulkona:   

      Huolletut turvalliset tilat. 

Siirtymätilanteiden turvallisuudessa huomioitavaa: 

      Portaat, painavat ovet, yläaulan läpikulku sillan yli, matalat kaiteet 



Muuta turvallisuuteen liittyvää huomioitavaa toiminnan käyttämissä tiloissa/välineissä: 

 

 

Toiminnan käytössä olevien tilojen ilmanvaihto, äänieristys, valaistus, siisteys/siivouksen 

järjestäminen, tilojen riittävyys/esteettömyys/turvallisuus:  

Toisinaan lomien ja viikonloppujen jälkeen koulussa on huono sisäilma. Päiväkodin ruokalasta kuuluu kaikki 

äänet ja meteli ylös käytäville. 

Henkilöstön perehdytys ja hätätilanteissa toimiminen, varautuminen ensiaputilanteisiin:  

Perehdytys turvallisuuskierroksella, käydään läpi yhdessä turvallisuussuunnitelma, luokkien ovilla 
turvallisuusohjeet, ensiapukaappeja löytyy runsaasti, ensiapulaukut henkilöstön tiloissa, kylmäpakkauksia löytyy 

ylä- ja alakerrasta. Ohjaajilla ensiaputaidot. 

 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan huomioiminen koulun turvallisuussuunnitelmassa: 

 

Kerho on huomioitu turvallisuussuunnitelmassa. Tiedossa tilojen jälkivarmistajat.  

  

   

6. Toiminnan suunnittelu, sisältö ja toteuttaminen:  

Toiminnan kausisuunnitelma, viikkosuunnitelma ja päiväohjelman runko täydennetään tämän 

suunnitelman loppuun, kohtaan 11. 

 

Ulkoilun määrä päivittäin:  

klo 12.30–13.20, ja 15.15–17.00 

 

Välipalan kellonaika: 13.20-14.00 

 
Ruokavalioiden ja allergioiden huomioiminen:  

Vanhemmilta saatu tiedot esitietolomakkeella sekä varmistamme allergiatiedot ja ruokavaliot koulun keittiöltä. 

  

Yksilöllisten tarpeiden toteuttaminen ja lasten osallisuuden huomioiminen toiminnan suunnittelussa:  

 

Otamme huomioon kiinnostuksen kohteet, läksyt/ohjaus. Huomioimme erityistä tukea tarvitsevat lapset ja 

heidän tarpeensa. 



 

 
Toiminnan erityispiirteet ja painotukset:  

Monipuolista toimintaa. 

Lapsen tuen tarpeen huomioiminen:  

Tukea tarvitsevia lapsia varten tarvittaessa ohjaaja apuna.  

Toimintayksikön lääkehoitosuunnitelmien vastuuhenkilö: Anu Kesä 

Kaikki ohjaajat ovat perehtyneet lääkehoitosuunnitelmiin. 

Kuljetusjärjestelyjen organisointi:  

 

Vehmaisten koulussa on määrätyt paikat kuljetuksille. Aamulla koulukuljetukset saapuvat koulun 

pääovelle, Sarvannankadun taksipaikalle. Iltapäivisin koulukuljetukset lähtevät Juvelankadun 

taksipaikalta. 
  

Koulunkäynnin ohjaajille on määritelty työvuorolistaan taksivuorot, joista he ovat vastuussa. 

Poissaolojen varalle on tehty suunnitelma. 

  

Vastuuhenkilöt (Kirsi Tiikkaja ja Marika Joutsiniemi) tekevät tiivistä yhteistyötä koulukuljetuspalvelun 

kanssa toiminnan turvallisuuden takaamiseksi. Kuljetusoppilaiden kanssa käydään ohjeistus läpi 

lukuvuoden alussa ja kiinnitetään erityistä huomiota erityisen tuen oppilaiden siirtymätilanteisiin. 

  

Kuljettaja ei saa päästää oppilaita taksista, ennen kuin vastaan tuleva ohjaaja on paikalla. Ohjaaja 

saattaa lapset luokkiin. Iltapäivisin kuljetettavat oppilaat odottavat ohjaajan kanssa taksia koulun 

alueella, taksipaikan välittömässä läheisyydessä. Ohjaaja saattaa lapset taksiin. Matkustaja on 

huoltajan tai koulun henkilökunnan vastuulla siihen saakka, kunnes hän siirtyy autoon.  

  

Kuljetuksissa on usein myös Vehmaisten esiopetuksen oppilaita, ja esiopetuksen henkilökunta hoitaa 

heidän taksilta vastaanottamisen aamuisin ja taksiin saattamisen iltapäivisin.  

 

 

   

7. Dokumentointi, asiakirjahallinta, tietosuoja, arkistointi:  

Toimintaan osallistuvien lasten tietojen säilyttäminen ja tietosuojan huomioiminen: 

Asiakirjat säilytetään lukitussa kaapissa. Suurin osa tiedoista on sähköisissä järjestelmissä. 

Muuta huomioitavaa: 



 

   

8. Yhteistyö vanhempien ja muiden toimijoiden kanssa:  

Yhteistyön toteuttaminen vanhempien kanssa:  

Tapaamme vanhempia, kun he hakevat lapsia, soitot puhelimitse, tekstiviestit sekä Wilma viestintä.  

Yhteistyö rehtorin ja koulun muun henkilökunnan kanssa:  

Tarvittaessa 

Yhteistyö esiopetuksen ja esiopetuksen kerhojen kanssa:  

Tarvittaessa 

Yhteistyö oppilashuollon toimijoiden kanssa:  

Tarvittaessa   

Mahdollinen yhteistyö viranomaisten kanssa: 

Tarvittaessa 

Mahdollinen koulun yhteistyö yksityisen ap-ip-toimijan kanssa: (Huom. yhteiset pelisäännöt) 

 

Wilma-viestintä käytössä aamu- ja iltapäivätoiminnassa: (kyllä/ei) 

Kyllä 

 

   

9. Toiminnan arviointi:  

Osallistuminen valtakunnallisiin ap-ip-toiminnan seurantakyselyihin: (kyllä/ei)   

Kyllä 

 
Muuta toiminnan arviointiin liittyvää: 

 

 

10. Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman käsittely:      

Koulun henkilökunnan kanssa (pvm):      

Oppilashuoltoryhmän kanssa (pvm):        

Miten tiedotettu huoltajille:        



 

     

11. Toiminnan kausisuunnitelma, viikkosuunnitelma ja päiväohjelman runko:  

Kausisuunnitelma:   

Kausisuunnitelma  
Elokuu: Ulkoilua, perinneleikkejä, tutustumista toisiimme  

Syyskuu: Ulkoleikit, Frisbee, Areenalla pallopelejä, askarteluja  
Lokakuu: Syysaskartelut, Halloween-juhlat ja askartelut, pihapelit- ja leikit  
Marraskuu: Isänpäiväaskartelut  
Joulukuu: Itsenäisyyspäivä-askartelut, joululaulut, pikkujoulut, leivonta  
   
Tammikuu: Ulkoliikunta (luistelu, hiihto, pulkkamäki, lumileikit)  
Helmikuu: Ystävänpäiväaskartelut ja leikit, lumileikit  
Maaliskuu: Talviaskartelut, lumileikit, leivonta  
Huhtikuu: Pääsiäisaskartelut, vappujuhlat   
Toukokuu: Äitienpäiväaskartelut, kevään merkit-retket lähipuistoon- ja metsään, ulkoilua, pelejä ja 
leikkejä  

  

Viikkosuunnitelma / päiväsuunnitelma:  

Viikkosuunnitelma  
Maanantai  Pajatoiminta klo 14–15, askartelu 

Tiistai   Pajatoiminta klo 14–15  

Keskiviikko  Pajatoiminta klo 14–15, liikunta salivuoro  

Torstai  Pajatoiminta klo 14–15, askartelu, liikunta salivuoro 

Perjantai  
 

 
Päiväsuunnitelma 

Pajatoiminta klo 14–15, liikunta salivuoro 
 
 
 
  

8-9.15 Aamukerho 8–9.15   
9.00–9.15 ulkoilu (välitunti)   

12.15-12.30   Ilmoittautuminen kerholle  

12.15-13.30  Ulkoilu koulun pihassa klo 12.30–13.20  

13.30   Välipala porrastetusti  klo 13.20 alk.  

13.45-14.00 Lukuhetki/lepohetki  

14-15  Ohjattu pajatoiminta   

15-15.15 Klo 15 kotiin lähtijät, ulkoiluun lähtö 

15.15-17 Ulkoilu, leikit koulun pihassa. 



Ip-toiminta pajoissa klo 14–15  

Leikinvalintataulu, johon kirjoitetaan lasten nimet. Lapset valitsevat pajan, johon haluavat 
osallistua.  

5-6 pajaa, joissa toiminnat vaihtelevat  
Piirtely/lukeminen/läksyt  

Legopaja/rakentelu  
Plusplus-palat/hamahelmet  

Nuket (barbit, petsit, hepat)  
Omat leikit  

Musiikki  
Taikahiekka  

Digipaja (bädit, tietokone, älytaulu yms.)  
Lautapelit  

Kotileikki 
Majanrakennus 

Kädentaidot ma, to  
Liikunta salivuoro ke, to, pe  

 


